



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 774 244
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GUNNAR HOLTH GRUSFORRETNING AS
Forretningsadresse:	Mårvegen 14 2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole-Martin Tronstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	389 567 968	406 099 478
Annen driftsinntekt	1	18 172 000	26 251 638
Sum inntekter		407 739 968	432 351 116
Kostnader			
Varekostnad	1,3	43 395 459	70 404 291
Lønnskostnad	4	111 454 219	92 388 142
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	57 502 563	46 171 198
Annen driftskostnad	4	173 142 326	186 209 021
Sum kostnader		385 494 567	395 172 652
Driftsresultat		22 245 401	37 178 464
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	1	12 037 096	16 000 623
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	1 671 146	586 055
Annen renteinntekt		781 981	410 806
Annen finansinntekt		2 268 548	223 146
Sum finansinntekter		16 758 771	17 220 630
Nedskrivning av finansielle eiendeler		492 609	16 329 385
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 986 852	1 641 534
Annen rentekostnad		2 811 566	2 407 545
Annen finanskostnad		8 880 952	3 039 727
Sum finanskostnader		15 171 979	23 418 191
Netto finans		1 586 792	-6 197 561
Resultat før skattekostnad		23 832 193	30 980 903
Skattekostnad	6	5 164 329	8 100 287
Årsresultat		18 667 864	22 880 616
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		139 158	379 779
Avgitt konsernbidrag		9 138 020	12 279 510
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 390 687	10 221 328
Sum overføringer og disponeringer		18 667 865	22 880 617



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	6 027 750	0
Goodwill	5	13 566 487	0
Sum immaterielle eiendeler		19 594 237	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,8	13 103 646	13 009 118
Maskiner og anlegg	5,8	152 790 759	103 233 843
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8	245 679	232 784
Sum varige driftsmidler		166 140 084	116 475 745
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	66 574 782	108 711 248
Lån til foretak i samme konsern	1	19 123 488	35 580 973
Investeringer i tilknyttet selskap	9	49 392 612	46 037 930
Andre fordringer	8	270 200	424 130
Sum finansielle anleggsmidler		135 361 082	190 754 281
Sum anleggsmidler		321 095 403	307 230 026
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,8	45 287 509	30 525 862
Sum varer		45 287 509	30 525 862
Fordringer			
Kundefordringer	1,8	47 751 131	62 349 508
Andre fordringer		13 895 496	10 141 889
Konsernfordringer	1	23 846 365	22 395 574
Sum fordringer		85 492 992	94 886 971
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	7 943 169	3 933 808



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 943 169	3 933 808
Sum omløpsmidler		138 723 670	129 346 641
SUM EIENDELER		459 819 073	436 576 667

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7,11	30 000 600	30 000 600
Annen innskutt egenkapital	7	887 008	887 008
Sum innskutt egenkapital		30 887 608	30 887 608

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	137 682 683	133 369 425
Sum opptjent egenkapital		137 682 683	133 369 425

Sum egenkapital

168 570 291 **164 257 033**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	3 653 715	3 088 327
Sum avsetninger for forpliktelser		3 653 715	3 088 327

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	1	34 647 690	31 861 735
Øvrig langsiktig gjeld	5	145 077 062	100 143 200
Sum annen langsiktig gjeld		179 724 752	132 004 935

Sum langsiktig gjeld

183 378 467 **135 093 262**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	1	25 604 149	43 412 212
Skyldige offentlige avgifter		11 583 317	9 179 214
Utbytte		139 158	379 779
Kortsiktig konserngjeld	1	43 469 395	65 555 169
Annen kortsiktig gjeld		27 074 297	18 699 998



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		107 870 316	137 226 372
Sum gjeld		291 248 783	272 319 634
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		459 819 074	436 576 667



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	606 427 969	611 067 270
Annen driftsinntekt	2	25 467 703	40 870 197
Sum inntekter		631 895 672	651 937 467
Kostnader			
Varekostnad		112 333 678	134 362 108
Lønnskostnad	3	151 753 764	137 736 048
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	71 037 435	61 377 681
Annen driftskostnad	3	259 545 887	262 692 010
Sum kostnader		594 670 764	596 167 847
Driftsresultat		37 224 908	55 769 620
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	425 806
Annen renteinntekt		1 433 224	2 030 949
Annen finansinntekt		4 076 003	947 046
Sum finansinntekter		5 509 227	3 403 801
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	275 000
Annen rentekostnad		9 041 075	6 197 932
Annen finanskostnad		9 504 937	3 399 446
Sum finanskostnader		18 546 012	9 872 378
Netto finans	5	-13 036 785	-6 468 577
Resultat før skattekostnad		24 188 123	49 301 043
Skattekostnad	6	6 657 624	8 737 439
Årsresultat		17 530 499	40 563 604
Minoritetsinteresser		3 962 364	1 937 552
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 568 135	38 626 052



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 155 158	2 799 779
Avgitt konsernbidrag		9 138 020	12 279 510
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 237 321	25 484 315
Sum overføringer og disponeringer		17 530 499	40 563 604



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		9 943 315	6 179 815
Goodwill		22 168 897	26 077 887
Sum immaterielle eiendeler		32 112 212	32 257 702
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	31 698 637	36 509 046
Maskiner og anlegg	4	190 192 615	156 800 922
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 709 836	1 007 801
Sum varige driftsmidler		223 601 088	194 317 769
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	30 209 930	33 677 930
Andre fordringer		12 500 687	3 076 594
Sum finansielle anleggsmidler		42 710 617	36 754 524
Sum anleggsmidler		298 423 917	263 329 995
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	80 554 631	74 113 826
Sum varer		80 554 631	74 113 826
Fordringer			
Kundefordringer		64 360 909	78 042 937
Andre fordringer		24 076 679	20 734 969
Sum fordringer		88 437 588	98 777 906
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	21 116 811	31 879 746
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 116 811	31 879 746
Sum omløpsmidler		190 109 030	204 771 478



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		488 532 947	468 101 473
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	30 000 600	30 000 600
Annen innskutt egenkapital	12	887 008	887 008
Sum innskutt egenkapital		30 887 608	30 887 608
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	112 018 074	108 787 506
Sum opptjent egenkapital		112 018 074	108 787 506
Minoritetsinteresser	12	5 354 392	5 408 231
Sum egenkapital		148 260 074	145 083 345
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	3 497 376	5 031 400
Sum avsetninger for forpliktelser		3 497 376	5 031 400
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	34 647 690	31 861 735
Øvrig langsiktig gjeld	8	172 167 742	133 031 339
Sum annen langsiktig gjeld		206 815 432	164 893 074
Sum langsiktig gjeld		210 312 808	169 924 474
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 205 693	9 469 691
Leverandørgjeld		41 030 415	59 558 094
Betalbar skatt		5 503 286	2 333 458
Skyldige offentlige avgifter		15 672 806	14 186 648
Utbytte		15 870 568	18 542 740
Kortsiktig konserngjeld	8	6 414 677	17 870 503



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		35 262 618	31 132 518
Sum kortsiktig gjeld		129 960 063	153 093 652
Sum gjeld		340 272 871	323 018 126
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		488 532 945	468 101 471



BDO AS
Brugata 10
2212 Kongsvinger

Til generalforsamlingen i Gunnar Holth Grusforretning AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Gunnar Holth Grusforretning AS.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Kongsvinger, 24. april 2025

BDO AS

Rolf Udnes Glesne
statsautorisert revisor



Årsregnskap 2024

GUNNAR HOLTH GRUSFORRETNING AS



Gunnar Holth Grusforretning AS

Årsberetning 2024

Org.nr. 912 774 244

Morselskapet

Virksomhetens art og hvor den finnes

Selskapet arbeider innen bygg og anlegg, med salg av grus og steinmasser samt knusing av stein i fjellbrudd og morenegrustak.

Vi har 15 egne forekomster lokalisert i Østfold, Akershus, Innlandet, Agder og Nordland. Videre arbeider vi med knusing for andre oppdragsgivere over hele landet. Produktene brukes innen bygg, anlegg, asfalt og betongproduksjon. Selskapet er datterselskap av Constructio AS.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dens stilling.

Arbeidsmiljø

Det har gjennom året vært 122 fast ansatte i selskapet, med et sykefravær på 2,9% (3,8% i 2023). Selskapet hadde 1 skade med fravær i 2024. Det er styrets oppfatning at selskapets generelle arbeidsmiljø er godt og at selskapet har etablert gode HMS/KS rutiner.

Likestilling

Gjennom året har det vært fast ansatt 115 menn og 7 kvinner. Styret består av 1 kvinne og 2 menn. Selskapet har hatt totalt 17 midlertidige ansatte, hvorav 16 er menn. Antall deltidsansatte har vært 19, fordelt på 14 menn og 5 kvinner. Totalt er det tatt ut 20 uker i foreldrepermisjon, alle av menn. Bransjen er generelt preget av lav kvinneandel og det er en svært lav andel av kvinnelige søkere på utlyste stillinger, men ved nyansettelser blir kvinner og menn vurdert likt. Det forekommer ingen diskriminering eller forskjellsbehandling som følge av kjønn, etnisk eller nasjonal opprinnelse eller livssyn ved rekruttering av nyansatte. Styret har ikke funnet det nødvendig å innføre spesielle tiltak på området.

For regnskapsåret 2023 ble det kartlagt kjønnsforskjeller på stillingskategorier i selskapet. I beregningene er det for ledelse og funksjonærer inkludert fastlønn og bonuser, for drift kun inkludert timelønn. Lønnsnivået i selskapet er satt i henhold til stillingstype, arbeidserfaring, ansiennitet, arbeidstidsordning og uten vekt på kjønn. Med oppdeling av de faste ansatte etter hensiktsmessige stillingstyper er det færre enn fem personer av samme kjønn per kategori, av personvern hensyn publiseres derfor ikke lønnsforskjellene. Det gjennomføres lønnskartlegging annethvert år, og ny kartlegging vil bli gjennomført for regnskapsåret 2025.



Tabeller kjønnsstilling:

	Menn	Kvinner	Lønnsforskjeller
Totalt	103	7	Ikke oppgitt, færre enn 5 personer av samme kjønn
Ledelsen	3	0	
Funksjonær	8	3	
Produksjon/salg	92	2	
Renhold	0	2	

Kjønnsbalanse (antall)		Midlertidig ansatte (antall)		Antall uker foreldrepermisjon		Deltidsansatte (antall)		Ufrivillig deltid (antall)	
Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner
103	7	8	0	45	0	5	4	0	0
(6,4% kvinneandel)				(fordelt på 4 ansatte)					

Åpenhetsloven

Gunnar Holth Grusforretning AS skal drive sin virksomhet i tråd med reglene i Åpenhetsloven slik den ble vedtatt av Stortinget med virkning fom 1.juli 2022, dette innebærer bl.a. at vårt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold skal forankres i selskapets styringsdokumenter, samt at tilhørende dokument og risikovurderinger offentliggjøres på selskapets hjemmesider innen 30. juni 2025 Gunnar Holth Grusforretning AS er del av Constructio-konsernet og selskapets arbeid og risikovurderinger er en integrert del av konsernets arbeid med Åpenhetsloven. Relevante dokumenter offentliggjøres på konsernets hjemmesider, gholth.no.

Forskning og utvikling

Det har ikke vært aktiviteter knyttet til forskning og utvikling i løpet av regnskapsåret.

Forsikring styreansvar

Selskapet har ikke tegnet styreforsikring for daglig leder og medlemmer av styret, men det er tegnet forsikring for styreansvar og daglig leder gjennom eierselskapet.

Ytre miljø

Virksomheten som vi driver skaper "sår" i naturen. Vi er pålagt å ha godkjent reguleringsplan samt driftsplan m.v. fra det offentlige, og disse planene gir uttrykk for hvordan terrenget i og rundt bruddene skal være når driften legges ned. Vi har lang erfaring med tilbakeføring av uttaksområder og er oss bevisst det samfunnsansvaret dette innebærer, tilbakeføring og etterbruk er en integrert del av vår daglige drift.

Vår virksomhet er basert på kunnskap, kvalitet og en moderne maskinpark. Våre mobile knuseenheter sørger for kortreist stein til store infrastrukturprosjekter over hele landet. Vårt laboratorium arbeider kontinuerlig med kvalitetsutvikling, vår målsetning er å minske svinn og optimalisere bruken av grusressursen. Kartlegging av virksomhetens påvirkning på det ytre miljø er bl.a. dokumentert og fulgt opp gjennom utarbeidelse av EPD'er for våre produkter. Vi har siden 2020 fulgt kvartalsvis utvikling i dieselforbruk, Co2-utslipp og tomgangstimer gjennom utarbeidelse av egen miljørapport. Utviklingen i utslipp per produserte tonn har vært positiv, men oppfølging av konkrete tiltak knyttet til utslippsreduksjon fortsetter med det mål å begrense virksomhetens negative påvirkning på det ytre miljøet.



Resultat, likviditet og finansiell stilling

Selskapets omsetning i 2024 er lavere enn i 2023 som følge av avslutning på enkelte større infrastrukturprosjekter i 2023. Lavere omsetning fører til at driftsresultatet reduseres til 5,5% fra 8,6% i 2023. Utbytter fra datter- og tilknyttede selskaper, samt reversert tidligere nedskrivning på aksjepost, resulterer i positive finansposter i år mot negative finansposter i 2023. Totalt sett ender resultat før skatt for året på 5,8% mot 7,2% i fjor.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er god og benyttes i hovedsak til nedbetaling av gjeld og investeringer. Styret anser selskapets likviditet for å være god.

Selskapet har god soliditet med en bokført egenkapitalandel på 37 % per 31.12.2024.

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en fyllestgjørende informasjon om driften og om selskapets stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av selskapet eller selskapets stilling.

Finansiell risiko/markedsrisiko/kredittrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivå da selskapets gjeld har flytende rente. Styret bedømmer selskapets finansielle risiko til å være moderat.

Selskapets markedsrisiko er i hovedsak begrenset til lokal etterspørsel etter bedriftens varer.

Det er historisk sett lite tap på fordringer da selskapet har lange og gode relasjoner til en stor andel av kundemassen. Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

Fremtidsutsikter

Aktivitetsnivået i 2025 forventes å være noe høyere enn i 2024.

Disposisjon av årets resultat etter skatt

Overskudd på kr 18 667 865,- foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	139 158,-
Avsatt til konsernbidrag	9 138 020,-
Overført til annen EK	9 390 687,-
Sum overføringer	18 667 865,-



Konsernet

Konsernet består i tillegg til morselskapet av en aksjepost på 100 % i BA Gjenvinning AS, Masse Gjenbruk Senteret AS, LA Pukk AS og GHG Nord AS, en aksjepost på 67% i Hellestad Sandtak AS (konsolidert inn med 100%), felleskontrollerte selskap og resultat i tilknyttede selskap.

Alle selskapene arbeider innen bygg og anlegg med knusing av stein i fjellbrudd og morenegrustak. Selskapene arbeider over hele landet og har pr. i dag ingen oppdrag i utlandet.

Arbeidsmiljø

Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassene er god. Det er 160 årsverk i konsernet, hvorav 8 er kvinner. Konsernet har i år et sykefravær på ca 3,2%, tre skader med fravær i 2024 og 1 mindre uhell uten fravær

Ytre miljø

Alle selskap i konsernet opererer innenfor de reguleringer og standarder som er pålagt bransjen gjennom regulering- og driftsplaner. Ressursutnyttelse og miljøpåvirkning står i sterkt fokus, og det arbeides kontinuerlig med forbedringstiltak i søken etter å minimere virksomhetenes fotavtrykk på det ytre miljø.

Resultat/finansiell stilling/risiko

Konsernets omsetning reduseres fra MNOK 652 i 2023 til MNOK 632 i 2024 hovedsakelig som følge av lavere omsetning for morselskapet. Driftsresultatet reduseres fra MNOK 56 til MNOK 37. Nedgang i omsetning kombinert med økende enhetskostnader fra maskiner og lønn gir samlet sett nedgang i driftsresultatet.

Konsernets gjeld har flytende rente og konsernet er derfor eksponert for endringer i rentenivå. Konsernet handler kun i norske kroner og har således ingen valutarisiko. Egenkapitalandel per 31.12.2024 er på 30 % og styret bedømmer konsernets generelle finansielle risiko til å være moderat.

Konsernets markedsrisiko er i hovedsak begrenset til lokal etterspørsel etter bedriftens varer. Konsernets drift strekker seg fra Agder til Troms og inkluderer både egne masseuttak og mobile knuseenheter. Det er fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en fyllestgjørende informasjon om driften og om konsernets stilling ved årsskiftet.



Kongsvinger 23.04.2025

I styret for Gunnar Holth Grusforretning AS:

(elektronisk signert)

Roy Holth
(Styreleder)

Tore Thorstensen
(Styremedlem)

Linda Carstens-Svård
(Styremedlem)

Fredrik Holth
(Daglig leder)



Resultatregnskap GUNNAR HOLTH GRUSFORRETNING AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	389 567 968	406 099 478
Annen driftsinntekt	1	18 172 000	26 251 638
Sum driftsinntekter		407 739 969	432 351 115
Varekostnad	1, 3	43 395 459	70 404 291
Lønnskostnad	4	111 454 219	92 388 142
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	57 502 563	46 171 198
Annen driftskostnad	4	173 142 326	186 209 021
Sum driftskostnader		385 494 566	395 172 651
Driftsresultat		22 245 402	37 178 464
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap / tilknyttet selskap	1	12 037 096	16 000 623
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	1 671 146	586 055
Annen renteinntekt		781 981	410 806
Annen finansinntekt		2 268 548	223 146
Nedskrivning av finansielle eiendeler		492 609	16 329 385
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	2 986 852	1 641 534
Annen rentekostnad		2 811 566	2 407 545
Annen finanskostnad		8 880 952	3 039 727
Resultat av finansposter		1 586 792	-6 197 560
Resultat før skattekostnad		23 832 194	30 980 904
Skattekostnad på resultat	6	5 164 329	8 100 287
Årsresultat		18 667 865	22 880 617
Overføringer			
Avsatt til utbytte		139 158	379 779
Avsatt konsernbidrag		9 138 020	12 279 510
Avsatt til annen egenkapital		9 390 687	10 221 328
Sum overføringer	7	18 667 865	22 880 617



Balanse

GUNNAR HOLTH GRUSFORRETNING AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	6 027 750	0
Goodwill	5	13 566 487	0
Sum immaterielle eiendeler		19 594 238	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	13 103 646	13 009 118
Maskiner og anlegg	5, 8	152 790 759	103 233 843
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	245 679	232 784
Sum varige driftsmidler		166 140 084	116 475 745
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	66 574 782	108 711 248
Lån til foretak i samme konsern	1	19 123 488	35 580 973
Investeringer i tilknyttet selskap	9	49 392 612	46 037 930
Andre langsiktige fordringer	8	270 200	424 130
Sum finansielle anleggsmidler		135 361 082	190 754 281
Sum anleggsmidler		321 095 403	307 230 026
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	45 287 509	30 525 862
Sum varer		45 287 509	30 525 862
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8	47 751 131	62 349 508
Andre kortsiktige fordringer		13 895 496	10 141 889
Konsernfordringer	1	23 846 365	22 395 574
Sum fordringer		85 492 992	94 886 971
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 943 169	3 933 808
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		7 943 169	3 933 808
Sum omløpsmidler		138 723 670	129 346 641
Sum eiendeler		459 819 074	436 576 667



Balanse

GUNNAR HOLTH GRUSFORRETNING AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 11	30 000 600	30 000 600
Annen innskutt egenkapital	7	887 008	887 008
Sum innskutt egenkapital		30 887 608	30 887 608
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	137 682 683	133 369 425
Sum opptjent egenkapital		137 682 683	133 369 425
Sum egenkapital		168 570 291	164 257 033
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelseser</i>			
Utsatt skatt	6	3 653 715	3 088 327
Sum avsetning for forpliktelseser		3 653 715	3 088 327
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	1	34 647 690	31 861 735
Øvrig langsiktig gjeld	5	145 077 062	100 143 200
Sum annen langsiktig gjeld		179 724 753	132 004 935
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	1	25 604 149	43 412 212
Skyldig offentlige avgifter		11 583 317	9 179 214
Utbytte		139 158	379 779
Kortsiktig konserngjeld	1	43 469 395	65 555 169
Annen kortsiktig gjeld		27 074 297	18 699 998
Sum kortsiktig gjeld		107 870 316	137 226 372
Sum gjeld		291 248 783	272 319 634
Sum egenkapital og gjeld		459 819 074	436 576 667

Kongsvinger, 23.04.2025

Styret i GUNNAR HOLTH GRUSFORRETNING AS

Roy Gunnar Holth
Styreleder

Tore Thorstensen
Styremedlem

Fredrik Holth
Daglig leder

Linda Carstens-Svård
Styremedlem



Gunnar Holth Grusforretning AS - Kontantstrøm

	2024	2023
Årets resultat før skatter	23 832 193	30 980 904
Betalte skatter	-97 366	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-10 946 614	-19 250 405
Ordinære avskrivninger	57 502 563	46 171 198
Endring i varer, kunder og leverandører	-13 055 607	-11 246 624
Endring i tidsavgrensningsposter	13 054 689	38 645 678
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	70 289 858	85 300 751
Investering i driftsmidler	-103 879 408	-37 727 999
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	15 921 700	19 720 000
Endring i andre investeringer	-3 354 682	-50 912 345
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-91 312 390	-68 920 344
Opptak/nedbetalning av langsiktig gjeld	47 719 817	-10 253 181
Utbytte/konsernbidrag	-30 603 747	-5 988 233
Andre reguleringer	7 915 822	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	25 031 892	-16 241 414
Netto endring i likvider	4 009 361	138 993
Beholdning av likvider 1.1.	3 933 808	3 794 815
Beholdning av likvider pr. 31.12.	7 943 169	3 933 808



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2024

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Konsernkonto

Selskapet inngår i et konsernkontosystem i Danske Bank.

Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innstående på driftskonti løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet.

I regnskapet betraktes de enkelte selskapenes kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold.

Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspissen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Langsiktige fordringer	20 185 132	35 580 973
Kundefordringer	7 783 655	7 437 782
Krav på utbytte og konsernbidrag	14 337 250	22 395 574
Sum fordringer	42 306 037	65 414 329

Gjeld	2024	2023
Langsiktig gjeld	34 647 690	31 861 735
Leverandørgjeld	761 588	8 654 031
Kassekreditt konsernkonto	24 207 339	34 296 441
Skyldig utbytte/konsernbidrag	19 401 214	16 777 722
Sum gjeld	79 017 831	91 589 929

Transaksjoner med nærstående	2024	2023
Salg av varer og tjenester til datterselskap og tilknyttede selskap	39 487 169	39 761 386
Kjøp av varer og tjenester fra datterselskap og tilknyttede selskap	5 920 638	21 870 674
Rentekostnader konsernkonto	2 986 852	1 641 534
Renteinntekter lån	1 671 146	586 055
Sum transaksjoner	50 065 805	63 859 649

Som nærstående regnes datter- og tilknyttede selskap med 50% eller større eierandel.
Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Leiekusing for andre, masseuttak	347 096 759	364 696 302
Div transportinnt., graving, utleid arb.kraft etc	42 471 210	41 403 176
Andre inntekter, gevinster mv	18 172 000	26 251 638
Sum	407 739 969	432 351 115



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Varer

	2024	2023
Ferdigvarer og halvfabrikata	20 052 265	11 934 021
Egentilvirkede ferdigvarer	25 235 244	18 591 842
Sum	45 287 509	30 525 862

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	45 287 509	30 525 862
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	45 287 509	30 525 862

Varelageret er vurdert til direkte tilvirkningskost som tidligere.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	90 227 393	76 142 305
Arbeidsgiveravgift	11 521 894	9 185 006
Pensjonskostnader	5 783 491	4 556 283
Diverse sosiale utgifter	3 921 441	2 504 548
Sum	111 454 219	92 388 142

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	116,0	100,4
---	-------	-------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 817 295	200 000
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	227 004	0
Sum	2 044 299	200 000

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 481 650 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	294 800
Andre tjenester	186 850
Sum honorar til revisor	481 650



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Driftsmidler	Maskiner og anlegg	Tomter, bygg mv	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	3 523 010	0	1 708 960	311 160 770	48 069 163	364 461 903
Tilgang ifm fusjon	19 203 556	6 200 000	476 527	9 781 785	4 669 312	40 331 180
Tilgang	0	0	27 980	102 646 662	1 746 330	104 420 972
Avgang	0	0	0	-38 324 992	-84 337	-38 409 329
Anskaffelseskost 31.12	22 726 566	6 200 000	2 213 467	385 264 225	54 400 468	470 804 726
Akk. av- /nedskrivninger 31.12	-9 160 079	-172 250	-1 967 788	-232 473 466	-41 296 822	-285 070 405
Balansført verdi 31.12	13 566 487	6 027 750	245 679	152 790 759	13 103 646	185 734 321
Årets avskrivninger	2 352 732	152 065	131 607	52 815 630	2 050 529	57 502 563
hvorav avskrivning på leasingkontrakter utgjør :				47 153 718		
Avskrivningsplan	Lineær	Etter uttak	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5-10 år		5-10 år	5-10 år	0-10 år	
Bokført verdi på leasingkontrakter som inngår i Maskiner og anlegg pr 31.12:				136 057 677		
Bokført leasinggjeld pr 31.12:				145 077 062		



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 237 652	5 022 070
Endring i utsatt skatt	926 677	3 078 217
Skattekostnad ordinært resultat	5 164 329	8 100 287
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	23 832 194	30 980 904
Permanente forskjeller	-9 385 808	6 669 393
Endring i midlertidige forskjeller	4 815 670	-13 559 371
Avgitt konsernbidrag	-19 262 056	-23 648 352
Skattepliktig inntekt	0	442 574
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 413 951	3 794 969
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 237 652	-5 202 637
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	823 701	1 407 669
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	58 961 486	63 687 497	4 726 012
Fordringer	-3 693 984	-3 694 581	-597
Balanseførte leieavtaler	-9 019 385	-9 233 359	-213 974
Gevinst - og tapskonto	0	19 229	19 229
Avsetninger mv	-10 294 874	-10 009 874	285 000
Sum	35 953 242	40 768 912	4 815 670
Inntektsført avsatt utbytte	248 790	190 500	-58 290
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-19 594 237	-28 563 789	-8 969 552
Grunnlag for utsatt skatt	16 607 795	12 395 623	-4 212 172
Utsatt skatt (22 %)	3 653 715	2 727 037	-926 678



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000 600	887 008	133 369 425	164 257 033
Fusjon		0	-5 077 430	-5 077 430
Foreslått utbytte			-139 158	-139 158
Avgitt konsernbidrag			-9 138 020	-9 138 020
Årets resultat			18 667 865	18 667 865
Pr 31.12	30 000 600	887 008	137 682 683	168 570 291

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Fordring på samarbeidende og tilknyttede selskaper	19 123 488	35 580 973
Øvrige fordringer	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
Leasinggjeld	4 030 868	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Maskiner og anlegg	16 733 082	12 324 002
Driftsløsøre, inventar og utstyr	245 679	232 784
Lager av varer og annen beholdning	45 287 509	30 525 862
Kundefordringer	47 751 131	62 349 508
Sum	110 017 400	105 432 156

Gunnar Holth Grusforretning AS deltar i et konsernkontosystem som er sikret med panterett pålydende MNOK 120 i varelager, MNOK 120 i driftstilbehør og MNOK 120 i fordringer. Sikkerhetene er krysspantsatt slik at hvert selskap også hefter for forpliktelser hos de andre selskapene som deltar i systemet.

Selskapet har stilt som kausjonist for MNOK 2,5 i forbindelse med finansiering av Kongsvinger Golfanlegg AS.

Selskapet har stilt garanti på NOK 5 999 000 for datterselskapet GHG Nord AS i forbindelse med tilbakestillingsforpliktelse til Direktoratet for Mineralforvaltning.



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Eier/stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12	Bokført verdi 31.12.
Datterselskap					
Ba Gjenvinning AS	100 %	6 108 971	510 380	5 662 899	20 000 000
Hellestad Sandtak AS	67 %	9 199 567	8 292 315	9 591 882	31 017 500
LA Pukk AS	100 %	5 851 937	1 296 984	5 621 008	6 986 189
GHG Nord AS	100 %	10 000 000	-7 315 292	8 571 093	8 571 093
Sum:					66 574 782
Tilknyttet selskap					
Nes Miljøpark AS	34 %	62 729 090	7 042 051	59 571 141	14 297 000
Hamar Pukk og Grus AS	50 %	16 509 981	3 839 149	20 349 130	1 000 000
Rignator AS	34 %	24 253 234	-497 591	23 755 643	14 658 930
Kongsvinger Golfklubb AS	0 %	0	0	0	4 000
Åsland Pukkverk AS	50 %	24 944 876	13 920 488	38 865 364	19 432 682
Sum:					49 392 612

Det ble i 2021 foretatt nedskrivning på aksjene i Åsland Pukkverk AS med kr 14 352 554. Kr 6 822 682 av nedskrivningen er reversert i 2024.

I 2023 ble det foretatt en nedskrivning på aksjene i BA Gjenvinning AS med kr 9 007 356 og GHG Nord AS med kr 7 047 029. Det er foretatt en nedskrivning på aksjene i GHG Nord AS på kr 7 315 291 i 2024.

Note 10 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetreksmidler	3 648 115	3 006 753
Andre bundne midler	1 248 510	646 729

Andre bundne midler består av bankkonti som er stilt som sikkerhet for tilbakestilling mot Direktoratet for Mineralforvaltning.

Selskapet inngår i et konsernkontosystem i Danske Bank med total trekkramme på kr 100 000 000. Per 31.12. hadde selskapet et trekk på konsernkreditten på kr 24 207 339.



Noter til regnskapet 2024

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	71 430	420	30 000 600

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Constructio AS	70 359	98,5 %
Volve AS	1 071	1,5 %
Sum	71 430	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Constructio AS eies av Roy Gunnar Holth (styreleder), Fredrik Holth (daglig leder) og Kristian Holth (varamedlem).

Linda Carstens-Svård (styremedlem) eier aksjer i Volve AS.



Gunnar Holth Grusforretning AS, Konsernregnskap for 2024

Resultatregnskap	Noter	2024	2023
Salgsinntekter	2	606 427 969	611 067 270
Andre driftsinntekter	2	25 467 703	40 870 197
Sum driftsinntekter		631 895 672	651 937 467
Varekostnader		-112 333 678	-134 362 108
Lønnskostnader m.m.	3	-151 753 764	-137 736 048
Ordinære avskrivninger, nedskrivninger	4	-71 037 435	-61 377 681
Andre driftskostnader	3	-259 545 887	-262 692 010
Sum driftskostnader		-594 670 764	-596 167 846
Driftsresultat		37 224 908	55 769 620
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	425 806
Renteinntekter		1 433 224	2 030 949
Andre finansinntekter		4 076 003	947 046
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	-275 000
Rentekostnader		-9 041 075	-6 197 932
Andre finanskostnader		-9 504 937	-3 399 446
Resultat av finansposter	5	-13 036 785	-6 468 577
Ordinært resultat før skattekostnad		24 188 123	49 301 044
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-6 657 624	-8 737 439
Årets resultat før minoritetsinteresser		17 530 499	40 563 604
Minoritetenes andel av årets overskudd		3 962 364	1 937 552
Årsoverskudd majoritetsinteresser		13 568 136	38 626 052
Overføringer			
Avsatt utbytte		4 155 158	2 799 779
Avsatt konsernbidrag		9 138 020	12 279 510
Overført til annen egenkapital		4 237 321	25 484 315
Sum overføringer		17 530 499	40 563 604



Balanse 31.12	Noter	2024	2023
Eiendeler			
ANLEGGSMIDLER			
Konsesjoner, uttaksrettigheter		9 943 315	6 179 815
Goodwill		22 168 897	26 077 887
Tomter og bygninger	4	31 698 637	36 509 046
Maskiner og anlegg	4	190 192 615	156 800 922
Driftsløsøre, inventar o.l.	4	1 709 836	1 007 801
Sum		223 601 088	194 317 769
Investeringer i tilknyttet selskap	7	30 209 930	33 677 930
Andre fordringer		12 500 687	3 076 594
Sum finansielle anleggsmidler		42 710 617	36 754 524
Sum anleggsmidler		298 423 916	263 329 994
OMLØPSMIDLER			
Varelager	9	80 554 631	74 113 826
Kundefordringer		64 360 909	78 042 937
Andre fordringer		24 076 679	20 734 969
Sum fordringer		88 437 588	98 777 905
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	21 116 811	31 879 746
Sum omløpsmidler		190 109 029	204 771 477
SUM EIENDELER		488 532 945	468 101 471



Balanse 31.12	Noter	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	30 000 600	30 000 600
Annen innskutt egenkapital	12	887 008	887 008
Sum innskutt egenkapital		30 887 608	30 887 608
Fond for vurderingsforskjeller	12		
Annen egenkapital	12	112 018 074	108 787 506
Sum opptjent egenkapital		112 018 074	108 787 506
Sum egenkapital		142 905 682	139 675 114
Minoritetsinteresser	12	5 354 392	5 408 231
Sum egenkapital inkl. minoritetsinteresser		148 260 074	145 083 346
GJELD			
Utsatt skatt	6	3 497 376	5 031 400
Gjeld til selskap i samme konsern	8	34 647 690	31 861 735
Øvrig langsiktig gjeld	8	172 167 742	133 031 339
Sum langsiktig gjeld		210 312 808	169 924 474
Leverandørgjeld		41 030 415	59 558 094
Betalbar skatt		5 503 286	2 333 458
Skyldige offentlige avgifter		15 672 806	14 186 648
Gjeld til selskap i samme konsern	8	6 414 677	17 870 503
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 205 693	9 469 691
Utbytte/Konsernbidrag		15 870 568	18 542 740
Annen kortsiktig gjeld		35 262 614	31 132 514
Sum kortsiktig gjeld		129 960 057	153 093 646
Sum gjeld		340 272 865	323 018 120
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		488 532 945	468 101 471

Kongsvinger 23. april 2025

(elektronisk signert)

Roy Gunnar Holth
Styreleder

Tore Thorstensen
Styremedlem

Linda Carstens-Svård
Styremedlem

Fredrik Holth
Daglig leder



Gunnar Holth Grusforretning Konsern - Kontantstrøm

	2024	2023
Årets resultat før skatter	24 188 123	49 301 044
Betalte skatter	-2 236 092	-2 614 160
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-14 039 038	-31 066 693
Ordinære avskrivninger	71 037 435	61 377 681
Endring i varer, kunder og leverandører	-11 286 456	-1 335 835
Endring i tidsavgrensningsposter	-19 280 488	25 541 053
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	48 383 485	101 203 089
Investering i driftsmidler	-113 289 017	-47 344 583
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	24 696 200	35 542 500
Endring i andre investeringer	3 468 000	-74 294 825
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-85 124 817	-86 096 908
Opptak av ny kortsiktig gjeld	736 003	-513 390
Opptak av ny langsiktig gjeld	41 922 359	-10 236 295
Utbytte/konsernbidrag	-18 542 740	-8 703 233
Andre reguleringer	1 862 776	14 387 657
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	25 978 397	-5 065 261
Netto endring i likvider	-10 762 935	10 040 920
Beholdning av likvider 1.1.	31 879 746	21 838 825
Beholdning av likvider pr. 31.12.	21 116 811	31 879 746



GUNNAR HOLTH GRUSFORRETNING AS KONSERN

Noter til konsernregnskap for 2024

Note 0 Konsern

Konsernet er et underkonsern i konsern.

Konsernet inngår også i totalkonsernet satt opp for Constructio AS med datter- og felleskontrollerte selskap.

Konsernet består av Gunnar Holth Grusforretning AS, (morselskap), datter- og felleskontrollerte selskap.

Gunnar Holth Grusforretning AS eier 100% i Gunnar Holth Kristiansund AS. Gunnar Holth Kristiansund AS ble avviklet per 31.10.2024.

Gunnar Holth Grusforretning AS eier 100% i BA Gjenvinning AS.

Gunnar Holth Grusforretning AS kjøpte i juli 2023 100% av aksjene i LA Pukk AS.

Gunnar Holth Grusforretning AS kjøpte i november 2023 100% av aksjene i GHG Nord AS.

BA Gjenvinning AS eier 100% av aksjene i Masse Gjenbruks Senteret AS.

Gunnar Holth Grusforretning AS eier 67% av aksjene i Hellestad Sandtak AS.

Hellestad Sandtak AS eier 100% av aksjene i Herremo Pukk AS, samt 70% av aksjene i Notodden Pukk AS.

Disse selskapene er i konsernregnskapene innarbeidet som datterselskap.

De heleide datterselskapene Solør Pukk AS, Rygge Pukkverk AS og Ivar Holth Transport AS ble fusjonert inn morselskapet med regnskaps- og skattemessig virkning fra 01.01.2024. Fusjonen er regnskapsført til konsernkontinuitet i selskapsregnskapet.

Overtatte foretak er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden. Konsolideringsforskjeller i tilkommet nye selskap er oppført som goodwill og avskrives over 5-10 år.

Minoritetsinteresser er relatert til datterselskap i felleskontrollert virksomhet Hamar Pukk og Grus AS og Hellestad Sandtak AS.

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Det er ikke foretatt endring av regnskapsprinsipper i 2024.

Verdsettelsesprinsippene fremgår av den enkelte note.

Salgsinntekter

Konsernets inntekter bokføres etter hvert som varer og tjenester er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster knyttet til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidpunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balanse til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlet kostandsføres fortløpende, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing

Leieavtaler der selskapet har overtatt den vesentlige risikoen og fordelene forbundet med driftsmidlet er behandlet som finansiell leasing. Driftsmidlet vises i disse tilfellene som et anleggsmiddel i balansen. Motposten er langsiktig gjeld. Andre leieavtaler behandles som operasjonell leie, hvor leien kostnadsføres løpende over leieperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsernkonto

Konsernet har et konsernkontosystem i Danske Bank.

Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innstående på driftskonti løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet.

I regnskapet betraktes de enkelte selskaperes kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold. Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspissen.

Note 2 Omsetning fordelt på virksomhetsområder.

Omsetningen fordeler seg således:

	2024	2023
Leieknusing for andre, masseuttak	512 068 308	507 732 008
Div transportinnt., graving, utleid arb.kraft etc	92 154 316	100 553 897
Andre inntekter, gevinster mv	27 673 048	43 651 561
Samlet omsetning	631 895 672	651 937 467



Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2024	2023
Lønninger	122 845 302	113 472 752
Arbeidsgiveravgift	16 070 097	14 596 657
Pensjonskostnader	7 429 324	6 370 776
Diverse sosiale utgifter	5 409 042	3 295 864
Sum lønnskostnader	151 753 764	137 736 048
Antall årsverk	160	164

Godtgjørelser i konsernet

	Daglig leder	Styrene
Lønn (samlet for daglige ledere)	4 812 838	200 000
Annen godtgjørelse	532 785	

Daglig leder i morselskapet har avtale om variabel avlønning baseres på realisert driftsresultat før avskrivninger sammenlignet med budsjett.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i konsernet for 2024 utgjør totalt kr 881.384,-.

I tillegg kommer andre tjenester med med kr 428.789,-.

Note 4 Varige driftsmidler

	Goodwill	Driftsmidler	Maskiner/anlegg	Tomter, bygg, uttaksrett mv.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.24	94 924 599	5 048 580	452 989 914	105 220 779	658 183 872
Tilgang 2024	0	1 449 560	108 967 535	3 333 293	113 750 388
Avgang 2024	0	-852 568	-47 264 082	-762 909	-48 879 559
Anskaffelseskost 31.12.24	94 924 599	5 645 572	514 693 367	107 791 163	723 054 701
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	-72 755 702	-3 935 736	-324 500 751	-66 149 214	-467 341 402
Bokført verdi pr. 31.12.2024	22 168 897	1 709 836	190 192 615	41 641 952	255 713 299
Bokført verdi finansielle leasingkontrakter			145 185 055		145 185 055
Leasingkontraktene løper fra 3-7 år og avskrives med 15-20% pr år.					
Årets avskrivninger	3 908 989	477 640	62 066 064	4 584 742	71 037 435
hvorav avskrivning på finansielle leasingkontrakter			48 630 851		48 630 851
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	5-30 år	10-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Videreført goodwill er tilknyttet aksjer i Hellestad Sandtak AS, Rygge Pukkverk AS, Ivar Holth Transport AS, LA Pukk AS Herremo Pukk og Grus AS, Notodden Pukk AS og GHG Nord AS.

Det er kostnadsført kr 24.192.294 i operasjonell leasing i 2024. Kostnaden er i sin helhet knyttet til avtaler i selskap i konsernet som har fulgt unntaksregelen for små foretak i sine selskapsregnskaper.

Det arbeides med at aktuelle gjenværende operasjonelle avtaler omregnes til finansiell leasing f.o.m. 2025.



Note 5 Finansielle poster

Finansielle poster består i all hovedsak av renter på lån fra kredittinstitusjoner og renter på leasingkontrakter ført som finansiell leasing.

Note 6 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt iflg resultatregnskapet	5 503 286
Endring utsatt skatt	-1 534 024
Skatt på avgitt konsernbidrag	2 577 390
Skatteeffekt øvrige endringer	110 972
Netto skattekostnad	6 657 624

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier:

	31.12.2023	31.12.2024	Endring
Knyttet til omløpsmidler	-3 843 157	-4 263 117	-419 961
Knyttet til anleggsmidler	44 870 394	57 937 191	13 066 797
Gevinst- og tapskonto	1 875 410	-52 979	-1 928 389
Andre skatteøkende forskjeller	28 084	54 600	26 516
Regnskapsmessige avsetninger	-12 459 732	-14 025 840	-1 566 108
Leasingkontrakter	-10 375 071	-10 358 693	16 378
Pensjonsforpliktelse	-	-	-
3% skatt på utbytte	190 500	248 790	58 290
Midlertidig forskjell datterselskap	-1 729 429	-	1 729 429
Netto grunnlag for utsatt skatt	18 557 001	29 539 953	10 982 953
Underskudd til fremføring	-21 383 254	-16 506 592	4 876 662
Forskjeller som ikke inngår i grunnlag utsatt skatt / skattefordel	25 696 364	2 863 804	-22 832 560
Skatteeffekt av tilb.ført.nedskrivning fin.anl.			
Grunnlag utsatt skatt	22 870 111	15 897 165	-6 972 946
Utsatt skatt	5 031 424	3 497 376	-1 534 048
Utsatt skatt/skattefordel i konsernregnskapet	5 031 400	3 497 376	-1 534 024

Note 7 Felles kontrollert virksomhet (FKV) og tilknyttede selskap mv.

Følgende selskaper er inkludert som felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskap:

Selskapsnavn	Eierandel	Årsresultat	Bokført EK
		2024	31.12.2024 Behandling i regnskap
Hamar Pukk og Grus AS	50 %	3 839 149	14 349 130 Bruttometoden
Rudshøgda Pukkverk AS	33 %	3 655 586	7 228 617 Bruttometoden
Åsland Pukkverk AS	50 %	13 920 488	38 865 364 Bruttometoden
Nes Miljøpark AS	34 %	7 042 051	59 571 141 Kostmetoden
Rignator AS	49 %	-497 591	23 755 643 Kostmetoden



Note 8 Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Fordringer som forfaller mer enn et år etter regnskapsårets slutt:	2024	2023
Fordring på samarbeidende og tilknyttede selskaper	0	0

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld til kredittinstitusjoner	1 944 372	3 076 091
--------------------------------	-----------	-----------

Konsernet har fire leasingkontrakter med løpetid etter 2029. Bokført restgjeld på disse kontraktene var ved utgangen av regnskapsåret kr. 24.394.605.

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført
			verdi pant
L.s.gjeld til kredittinstitusjoner	6 818 669	Fordringer	58 986 793
Kassekreditt konsern	6 414 677	Leasinggjenstander	152 045 573
Øvrig kassekreditt	10 205 693	Varelager	64 729 060
Leasingkontrakter	162 404 265	Driftsløsøre/maskiner	32 072 408
		Tomter, bygninger, annen fast eiendo	4 577 778
		Aksjer	4 127 563

Deltakelse i et konsernkontosystem er sikret med panterett pålydende MNOK 120 i varelager, MNOK 120 i driftstilbehør og MNOK 120 i fordringer. Sikkerhetene er krysspantsatt slik at hvert selskap også hefter for forpliktelser hos de andre selskapene som deltar i systemet.

Selskapet har stilt som kausjonist for MNOK 2,5 i forbindelse med finansiering av Kongsvinger Golfanlegg AS. Selskapet har stilt garanti på NOK 5.999.000 for datterselskapet GHG Nord AS i forbindelse med fremtidig tilbakestillingsforpliktelse til Direktoratet for Mineralforvaltning.

	2024	2023
Usikret gjeld til aksjonærene	34 647 690	31 861 735

Note 9 Varer

	2024	2023
Ferdigvarer og halvfabrikata	80 554 631	74 113 826
Varer i arbeid		
Sum	80 554 631	74 113 826

Varelageret er vurdert til laveste av direkte tilvirkningskost og virkelig verdi som tidligere.



Note 10 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 5.267.195,- og kr 4.020.151 på bankkonti stilt som sikkerhet mot Direktoratet for Mineralforvaltning for tilbakestilling steinbrudd.

Selskapet inngår i et konsernkontosystem i Danske Bank med total trekkramme på kr 100.000.000,-. Per 31.12.2024 hadde GHG-konsernet trukket kr. 6.414.677 på konsernkreditten.

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital består av 71.430 aksjer, pålydende kr 420,- pr aksje, totalt kr 30.000.600,-.

Selskapets aksjonærer er:

Constructio AS

Volve AS

Eierandel

98,50 %

1,50 %

Constructio AS eies av Roy Gunnar Holth (styreleder), Fredrik Holth (daglig leder) og Kristian Holth (varamedlem). Linda Carstens-Svärd (styremedlem) eier aksjer i Volve AS.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. egenkapital	Annen egenkapital	Minoritetsintr.	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	30 000 600	887 008	108 787 506	5 408 231	145 083 346
Tilført fra årets resultat			13 568 136	3 962 364	17 530 499
Utbytte og konsernbidrag			-9 277 178	-4 016 000	-13 293 178
Andre differanser			-1 060 392	-203	-1 060 595
Egenkapital 31.12.2024	30 000 600	887 008	112 018 074	5 354 392	148 260 074

Minoritetsinteressene utgjør for konsernet 33 % i Rudshøgda Pukkverk AS, 33 % i Hellestad Sandtak og 30% i Notodden Pukk.

Note 13 Pensjonsforpliktelser

Det er inngått avtaler om obligatorisk tjenstepensjon for de selskaper som har ansatte.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 29 pages before this page
Dokumentet inneholder 29 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 29 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 29 sider før denne side

Detta dokument innehåller 29 sidor före denna sida

Roy Gunnar Holth

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Gunnar Holth Grusforretning a/s

298fb4ec-2e9d-48b3-bb34-49e36dbb9942 - 2025-04-23 10:48:19 UTC +03:00

BankID - e14b7ec0-5b11-4dc9-97c4-dd94c86b4d95 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Fredrik Holth

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: GUNNAR HOLTH GRUSFORRETNING AS

297b91c1-8f3a-4f84-a4a0-5ad906364b3a - 2025-04-23 11:05:05 UTC +03:00

BankID - 6ae76e6b-9f16-41c4-a2e4-194e9c352098 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Tore Thorstensen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Tore Thorstensen

dd79119c-a34d-41c7-8285-c1deac95e174 - 2025-04-23 11:18:14 UTC +03:00

BankID - 79e2bb9c-bf74-4883-9c0f-fa758d889f1c - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Linda Carstens-Svård

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Gunnar Holth Grusforretning AS

2aaacfdafbc2-4413-b10f-0b7cf3685895 - 2025-04-23 19:30:40 UTC +03:00

BankID - 462b37e8-1fc9-45ec-8d33-b12576bd7b2a - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende